

Årsredovisning

Erikssunds Padel & Event AB

559260-2832

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Larsson
2023-09-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Erikssund, Sigtuna Kommun.

Bolaget ska bedriva uthyrning av padelbanor, försäljning av sportutrustning samt bedriva företagsevent och därmed förenlig verksamhet

.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2006-2104
Nettoomsättning	127	637	677
Resultat efter finansiella poster	-138	64	9
Soliditet %	84	78	22

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av minskade bokningar. Minskning i hela branchen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	6 940	36 288	68 228
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		36 288	-36 288	0
- Erhållna aktieägartillskott		90 774		90 774
- Årets resultat			-120 994	-120 994
- Belopp vid årets utgång	25 000	134 002	-120 994	38 008

Villkorat aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 90 774 kr

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	134 002
Årets resultat	-120 994
<i>Summa</i>	<i>13 008</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	13 008
<i>Summa</i>	<i>13 008</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	126 756	637 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	126 756	637 244
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-26 700	-44 105
Handelsvaror	-65 798	-46 555
Övriga externa kostnader	-164 118	-481 841
Personalkostnader	-8 497	0
Summa rörelsekostnader	-265 113	-572 501
Rörelseresultat	-138 357	64 743
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7	-356
Summa finansiella poster	-4	-356
Resultat efter finansiella poster	-138 361	64 387
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	17 367	-17 367
Summa bokslutsdispositioner	17 367	-17 367
Resultat före skatt	-120 994	47 020
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-10 732
Årets resultat	-120 994	36 288

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 502	55 602
Övriga fordringar	7 902	1 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 642	10 859
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	29 046	67 761
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	16 004	37 848
<i>Summa kassa och bank</i>	16 004	37 848
Summa omsättningstillgångar	45 050	105 609
SUMMA TILLGÅNGAR	45 050	105 609

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	134 002	6 940
Årets resultat	-120 994	36 288
<i>Summa fritt eget kapital</i>	13 008	43 228
Summa eget kapital	38 008	68 228
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	17 367
Summa obeskattade reserver	0	17 367
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 078	3 325
Skatteskulder	-9 761	931
Övriga skulder	225	2 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	13 750
Summa kortfristiga skulder	7 042	20 014
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	45 050	105 609

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Henrik Larsson

Henrik Larsson

2023-09-20

Peter Norman

Peter Norman

2023-09-20